Londinensis episcope, cum altero collegarum tuorum, et si venerabilis frater noster Franciscus episcopus Interamnensis tunc in regno Angliæ se comperiret, et præmissis de facili poterit interesse, etiam cum ipsis fratribus episcopis vocato, et diligenter perquisito, atque defento dicto Reginaldo, super præmissis inquiratis auctoritate nostra diligentius veritatem: et si per inquisitionem hujusmodi repereritis ipsum Reginaldum post abjuracionem hæresis antedictæ illam per occultationem dictorum librorum, vel alicujus eorum, si de jure fuerit aut alias relapsus, aut fide pœnitentem fuisse, ut præfertur, illum, si commode mitti possit, ad nos et Romanam curiam sub bona et certa custodia, juxta ejus demerita puniendum et corrigendum transmittatis: alioquin vos illum, ut cæteris tali labe respersis exemplo sit, adhibitis vobiscum aliis coepiscopis vestris usque ad sufficientem numerum, infula pontificali ac reliquis episcopalibus insigniis privetis, illumque tam episcopali quam sacerdotali ac reliquis Ecclesiasticis ordinibus deponatis et degradetis, ac alias de eo statuat et decernatis, prout secundum sacrorum canonum statuta fuerit faciendum; et nihilominus omnes et singulos incolas regni Angliæ, et alios quoscumque, qui aliquos ex prædictis Codicibus, vel illorum copias aut transumpta habent, eujuscumque fuerint præminentia, nobilitatis ac status, etiam si pontificali aut alia quavis Ecclesiastica vel mundana præfulgeant dignitate, per vos vel alium seu alios, ubicumque per totum dictum regnum et alibi, ubi opus fuerit, et præsertim in civitate et diœcesi Cicestrensi, et in illis locis, in quibus dictus Reginaldus peramplius conversabatur, sub excommunicationis, suspensionis et interdicti, et sub hæretici erroris declarationibus, aliisque gravioribus penis, sententiis et censuris, de quibus vobis videbitur, moneatis et moneri faciatis, ut eosdem libros et Codices, seu opuscula, copias vel transumpta, infra certum competentem eis per vos præfigendum terminum, vobis vel personis ad hoc deputandis presentare, tradere et assignare debeant. Alioquin, si id infra eundem terminum non adimpleverint, ex tunc vos in eos sententias, censuras, et penas hujusmodi proferatis, necnon excommunicatos et aliis sententiis, censuris et penis hujusmodi obvolutos et irretitos eadem auctoritate declaretis et declarari faciatis, et eos, apud quos Codices seu opuscula, aut copia, vel transumpta hujusmodi post lapsum dicti termini reperta fuerint, tanquam de hæresi suspectos super articulis fidei examinari, et hæresim abjurare, vel tanquam hæreticos puniri faciatis, prout in eo casu fuerit faciendum: illa vero ex eisdem Codicibus seu opusculis, copiis vel transumptis, quæ ad manus vestras pervenerunt, ut cum damnato auctore depereant, publico iudicio coram populo concremetis, aut